ASSUNTO: Manifesta votos de Congratulações e aplausos com time do Mirante

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N°  142 , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

		Considerando que no dia 19 de abril p.p., no “Estádio DistritalÂngelo Róttoli”, no bairro do Tucura, foi realizada a partida final da “I Copa Hagas” pela Terceira Divisão;

		Considerando ainda, que o jogo foi muito disputado por ambas equipes, proporcionando grandioso espétaculo ao público presente, onde o Mirante  sagrou-se vice-Campeão.

		Diante do exposto e na forma regimentalde estilo, REQUEIRO à Mesa após ouvido o douto Plenário, seja consignado em ata de nossos trabalhos votos de congratulações e aplausos  ao PRESIDENTE DO MIRANTE , a Comissão Técnica e a seus JOGADORES.

		REQUEIRO ainda, que do deliberado pela Casa seja dado ciência aos ilustres homenageados.

		Sala das Sessões Vereador Santo Róttoli, aos 06  de Maio de 1996.

		VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

				       “BOCA”